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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در این صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

دیدار مصطفی دنیزلی 
 

با  امام جمعه تبریز

دست فروشان 
 
در متروی تهران

 کتابخانه ای
 در نانوایی

امام جمعه ای 

که فوتبال 

دوست باشه نه 

تنها تو دل که رو 

سرمون جا داره

پنچر می شدزنجیر مینداخت یا کاش دوچرخه اش 
 

 تا دیگه برا ی
 

خود شیرینی 
 
شوآف نکنه!

همین دست 
فروش های مترو 
هم کارت خوان 
دارن اون وقت 
پزشکا حاضر 

نیستن کارت 
خوان داشته 

باشن! واقعا چرا؟

دمش گرم اما اگه 

می دونست سرانه 

مطالعه مون چقدر 

پایینه یه ایکس 

باکس میذاشت 

حالشو ببریم!

رفتن سفیر اتریش با دوچرخه 
 

به دیدار شهردار تهران

تابلویی 
با درصد 

خشونت بالا!

همین تابلوها رو دیدن 
 

که ما رو عصبی ترین 

مردم دنیا معرفی 
 

میکنن بابا حداقل یه 

چرخش رو پاره می 

کردی شاید رتبه بهتری 

کسب می کردیم.

 فروش کتاب متری شد و کف زنی به گردنبند رسید !
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عملیات نجات یا مرگ؟

یکی از ویدئوهایی که بسیار مورد توجه کاربران قرار 
گرفت ویدئویی بود که در آن عده ای با بیل به کمک بچه 
گربه ای رفتند که فکر می کردند روی درخت گیر کرده 
است. آن ها با بیل به کمک بچه گربه بیچاره می روند و 
او را از بالای درخت به پایین می اندازندو بچه گربه که 
حسابی ترسیده برای فرار به خیابان می زند که با یک 
خودرو برخورد می کند  و جان می سپارد . کاربری نوشت: 
»اینا الان عملیات نجات می خواستن انجام بدن یا یه 
عملیاتی برای کشتن این بچه گربه داشتن.« کاربر دیگری 
نوشت: »یاد اون ویدئویی که یارو اومده بود پرنده رو 
آزاد کنه تا ولش کرد گربه اومد و گرفتش افتادم.« 
کاربری هم  به طنز نوشت: »این جور مواقع بهتره با آتش 
نشانی هماهنگ کنیم تا خدای نکرده برای خودمون یا 

حیوون بیچاره اتفاقی نیفته.«
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دستورالعمل خوش تیپی معلمان 

شرایط دانشگاه فرهنگیان و شهیدرجایی برای جذب 
دانشجو اعلام شد و تعدادی از شروط 15 گانه آن در 
شبکه های اجتماعی با واکنش همراه بود. معدل، سن و 
تراز علمی تعدادی از این 15 شرط است. اما شرایط دیگری 
مثل سلامت جسم و روان از توانایی گفتاری تا قد و وزن و 
نداشتن کراهت منظر هم در این 15 شرط وجود دارد که 
کاربران را به واکنش وا داشت. کاربری نوشت: »خوش به 
حال دانش آموز های فعلی همه چی داره  علمی براشون 
پیش می ره دوره ما آزمایش و خطا بود «. کاربر دیگری 
نوشت: »چرا نباید آدمی که ظاهر زیبا نداره ولی علمش رو 
داره معلم بشه؟« کاربری هم در پاسخ گفت: »چون قراره 
بچه ها از بودن توی محیط مدرسه لذت ببرن تا یادگیری 

شون افزایش یابد.«
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کف زنی به گردنبند رسید!

ویدئویی از سرقت گردنبند در فضای مجازی منتشر شد 
که بازتاب زیادی داشت. در این ویدئو می بینیم که راکب 
موتور از موتور پیاده شده و در عرض چند ثانیه گردنبند 
جوانی را که داخل خودرو در حال گوش دادن به آهنگ بود 
به سرقت می برد. بیشتر کاربران با زیاد شدن ویدئوهای 
سرقت به شیوه های مختلف، توصیه های ایمنی را برای 
ایمن ماندن از سرقت نوشتند.کاربری نوشت: »زن و مرد 
نداره، حواستون باشه که زیور آلاتی که دیده میشه رو 
در جاهای خلوت استفاده نکنید.« کاربر دیگری نوشت: 
»من این قدر صحنه دزدی دیدم که دیگه نمی تونم با 
آرامش تو خیابون راه برم.« کاربری هم نوشت: »توی اکثر 
شهرهای بزرگ دنیا این مدل بزهکاری ها هست و مختص 

ایران نیست.«
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خلاقیت نوجوان های والیبال دوست

ویدئویی از بازی والیبال  کودکان درقائنات خراسان خیلی 
زود بازتاب جهانی پیدا کرد و صفحه فدراسیون  جهانی 
والیبال و صفحه رسمی داوری والیبال ایران آن را در 
اینستاگرام بازنشر کردند. در این ویدئو دو نوجوان در 
حال بازی والیبال هستند و نوجوانی دیگر هم با باز کردن 
دست هایش از هم برای آن ها نقش تور را بازی می کند. 
کاربری نوشت: »بچه ها چقدر می تونن خلاق باشن؟! 
واین خلاقیت ها بیشتر زمانی که بازی های گروهی دارند 
نشون داده میشه.« کاربر دیگری نوشت: »نیازه که 
وزارت ورزش برای ساخت ورزشگاه های کوچک توی هر 
محله ای اقدام کنه تا بچه ها راحت تر ورزش کنن و لذت 
ببرن.« کاربری هم نوشت: »دوستی واقعی رو میشه 
توی عکس دید یکی تور میشه تا بقیه لذت ببرن و احتمالا 

این چرخه ادامه داره.«

 

  3.1     M   views 

کتاب متری چند؟

درباره کتاب هایی که برای دکور خانه خریده می شوند تا 
به وسایل خانه بیایند مطلب زیاد شنیده بودیم ولی یکی 
از کاربران فضای مجازی از سفارش مدیرعاملی برای 
خرید یک و نیم متر کتاب با جلد قرمز برای دکوراسیون 
اتاقش خبر داد که واکنش های زیادی به همراه داشت. 
کاربری نوشت: »وقتی مدیرعامل کیلویی انتخاب میشه 
کتاب هم متری خریده میشه و اقتصاد هم این میشه 
حال و روزش.« کاربر دیگری نوشت: »کاش کمی هم 
به دکوراسیون ذهنمون فکر کنیم!« کاربری هم به نقل 
از واشنگتن پست نوشت: »چند وقت پیش واشنگتن 
پست نوشت که بانوی اول آمریکا هم کتاب متری می 
خره چون خودش در گفت وگو با واشنگتن پست اعلام 
کرده بوده کتاب نمی خونه اما عکس های سالن کتابخونه 
کاخ سفید نشون می داد که ملانیا رفته کلی کتاب سبز 
خریده تا بتونه باهاش چیزی شبیه به درخت کریسمس 

درست کنه.«
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امر به معروف مترویی

»تو قطار بودم که دوتا خانم روبه روم بی حجاب بودن و 
واقعا آزارم میدادن. موقع پیاده شدن روی برگه یه جمله 
نوشتم، گذاشتم جلوشون و پیاده شدم. سپاس گزارم از 
این که دو ساعت آزادی رو از چشمان من گرفتید.« این 
توئیت یکی از فعالان فضای مجازی بود که خیلی زود با 
واکنش کاربران دیگر همراه بود. کاربری نوشت: »دمت 
گرم که آخرش امر به معروف و نهی از منکر کردی«.  کاربر 
دیگری هم نوشت: »لازم نبود دو ساعت صبر کنی، همون 
لحظه اول می گفتی حجابشون رو درست می کردن، شاید 
حواسشون نبوده که شالشون افتاده.«کاربر دیگری  
نوشت: »به نظرم شاید این شیوه امر به معروف و نهی از 

منکر از شیوه تند و خشن موثر تر باشه ...«

دلایل مخالفان طرح	 
مخالفان این طرح تعدادشان نسبت به موافقان به مراتب کمتر 
است. بررسی ها نشان می دهد اثر سوء تعطیلات بر تولید 
ناخالص داخلی به عنوان یکی از مهم ترین دغدغه های مخالفان 
افزایش تعداد روزهای تعطیل در کشور،  مطرح است. تعدادی 
از مخالفان هم بر این باورند که برخلاف آمارها، ایران کشوری 
با تعطیلات زیاد است. آن ها تعطیلات کشور را با احتساب 
تعطیلات نیمه پنهان 110 روز اعلام می کنند، دلیل این 
محاسبه افزودن تعطیلات 13 روزه نوروز و  اضافه کردن بین 

التعطیلین به تعطیلات رسمی کشور است.

دلایل موافقان طرح	 
موافقان با در نظر گرفتن تجربیات جهانی بر این باورند که با 
افزودن یک روز تعطیلی به تعطیلات آخر هفته می توان به رشد 
گردشگری داخلی کمک کرد. از مهم ترین دلایل موافقان برای 
افزایش تعطیلات بستر سازی برای تجدید قوا و فراغت نیروی کار 
است. بررسی های علمی نشان می دهد که اثرمحرک تعطیلات 
چند روزه پس از ۷۲ ساعت از بین خواهد رفت و این در حالی 
است که این اثر در تعطیلات یک روزه بر بهروه وری در همان روز 

نخست مراجعه به محیط کار از بین خواهد رفت، تفاوتی که یکی 
از مهم ترین منطق های پشتیبان دو روزه شدن تعطیلات در 

کشورهای مختلف نیز بوده است.
موافقان همچنین افزایش تعطیلات را مانع رشد اقتصادی 
نمی دانند آن ها معتقدند بسیاری از بخش ها مانند کشاورزی، 
ارتباطات و حمل نقل از این تغییر اثر چندانی نخواهند پذیرفت 
از سوی دیگر برخی از بخش ها مانند گردشگری، رستوران ها 
و هتلداری با دو روزه شدن تعطیلات با جهشی عظیم مواجه 
خواهند شد. بخش های صنعتی نیز علاوه بر انتفاع از تحریک 
بهره وری می توانند با تنظیم و به روزرسانی تقویم کاری خود 

بخش قابل توجهی از اثر تعطیلی را پوشش دهند.

تعطیلات در دنیا	 
آمارها نشان می دهد تعداد تعطیلات آخر هفته و مناسبتی 
در اکثر کشورهای جهان بین 110 تا 1۲۹ روز اما در ایران با 
احتساب ۲۶ روز تعطیلی رسمی و ۵۲ روز تعطیلی جمعه تعداد 

آن تنها به ۷۸ روز می رسد. 
به غیر از ایران فقط کشورهای افغانستان، جیبوتی، کره شمالی، 

هند، مکزیک و ۸ کشور دیگر یک روز تعطیلی پایان هفته دارند.

غیررسمی  خبری  قبل  صابری-چندروز  مصطفی  سید 
منتشر شد مبنی بر این که علی کریمی ستاره سابق پرسپولیس 
ــودروی ــت، خ  و تیم ملی که به جادوگر فوتبال معروف اس
 بی. ام. دبلیو اش را فروخته و مزدا 3 خریده و قصد دارد ویلایش 
در لواسان را هم بفروشد تا آپارتمانی کوچک تر در تهران بخرد.او 
به دوستانش که علت ماجرا را جویا شدند گفته: »این روزها اغلب 
مردم با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند و از ما هم به 
هر حال توقع دارند. مردم انتظار دارند ما هم مثل بقیه باشیم و...« 
شاید از مزدا سواری و نقل مکان کریمی به شکل مستقیم چیزی 
عاید مردم نشود اما همین قدر که یک ستاره به این نتیجه رسیده 
در حد خودش باید کاری را انجام دهد که از دستش ساخته است 
قابل تحسین و مرهم کمی است بر زخم های معیشتی مردم. علی 
کریمی با بازی در لیگ های حاشیه خلیج فارس و بعد هم آلمان و 
ریختن سرمایه اقتصادی اش در ساخت و ساز ثروت زیادی به هم 
زد اما در جوانی هم اهل تفاخر و ژست گرفتن کنار خودروهای 
لوکس نبود. شاید این ویژگی نسلی باشد که روزهای شهرتشان 
عرق ریختن و مردم داری، اولویت داشت به پیج پرمخاطب 
داشتن و حاشیه های زرد. کریمی در زندگی شخصی و حرفه ای 
اش نقاط ضعف زیادی دارد اما یک ویژگی خوبش این است که 

 . ست ا عملگر
برخلاف خیلی 

از سلبریتی ها به ویژه 
بازیگران، که از هر چیزی که کلاس دارد می گویند چه مردم و 
مشکلات شان باشد چه محیط زیست و گرمایش زمین و یخ های 
قطبی. ما امروز به چهره هایی نیاز داریم که عمل کنند تا مردم آن 
ها را کنار خودشان حس کنند.  ماجرای  رسول خطیبی  وفروش 
بنزش  را هم شاید بتوان در همین قالب دید خطیبی که چند سال 
قبل  در ترافیک می شنود پسر بچه ای به پدرش گلایه می کند 
»ببین بابا! این آقا چه بنز خوشگلی داره اما تو حتی یک پیکان 
هم نداری. « تصمیم می گیرد از آن تاریخ به بعد، هرگز سوار بنز 
نشود و یک پرشیا  می خرد تا دل کسی  را نشکند. رسول خطیبی 
اهل شوآف نبود همان طور که علی کریمی نیست نفر بعدی این 
فهرست چه کسی  خواهد بود فهرستی که این روزها   بد جور به 

طولانی شدن آن نیازمندیم.

جدال دوباره بر سر 

بحث 2 روزه شدن تعطیلات آخر هفته دوباره اوج گرفته موافقان و مخالفان چه می گویند ؟

تعطیلات آخر هفته
به تازگی تصویری از تعداد روزهای تعطیل عید قربان در کشورهای مسلمان در شبکه های اجتماعی دست به دست می شد 
که نشان می داد کشور عربستان به مناسبت این عید 16 روز، ترکیه و قطر 10 روز، امارات و سودان 9 روز و مابقی کشورهای 
مسلمان هم بیش از یک روز تعطیلی داشتند و فقط ایران بود که با یک روز تعطیلی در انتهای جدول بود. از سال 89 تاکنون 
طرح های مختلفی برای سامان دهی تعطیلات از سوی مرکز پژوهش های مجلس و کارشناسان به منظور کاهش یا افزایش 

تعطیلات رسمی کشور مطرح شده که البته تاکنون هیچ کدام به نتیجه نرسیده است و دوباره نیز قرار است طرح دو روزه شدن 
تعطیلات آخر هفته در کمیسیون اجتماعی مجلس بررسی شود. این طرح موافقان و مخالفانی دارد که سعی داریم در این 

ستون نظرهای آن ها را منعکس و تعطیلات کشورمان را با کشورهای دیگر جهان مقایسه کنیم.

چالش جادوگر برای چهره ها 
علی کریمی ویلا و بی. ام. و خود را  برای همدردی با مردم 

فروخت. نفر بعدی این فهرست کیست ؟ 


